

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

NOMOR: 009/SK/I1.A/KP/2016





PEMBERHENTIAN DAN PENGANGKATAN TIM PENYUSUN DAN IMPLEMENTASI SISTEM DAN MEKANISME PENGELOLAAN DANA PERGURUAN TINGGI NEGERI BADAN HUKUM INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG.

Menimbang

- : a. bahwa telah terbit Keputusan Rektor Nomor 369/SK/I1.A/KP/2015 tentang Perpanjangan Masa Tugas Tim Penyusun dan Implementasi Sistem dan Mekanisme Pengelolaan Dana Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Institut Teknologi Bandung;
 - b. bahwa Dr. Ir. Jaka Sembiring, M.Eng, salah satu anggota tim sebagaimana pada huruf a, telah diangkat sebagai Dekan Sekolah Teknik Elektro dan Informatika (STEI) ITB berdasarkan Keputusan Rektor Nomor 181/SK/I1.A/KP/2015;
 - c. bahwa berkaitan dengan huruf b, maka perlu dilakukan penggantian dan Dr. Suhirman, SH, MT memenuhi syarat untuk diangkat sebagai anggota Tim Penyusun dan Implementasi Sistem dan Mekanisme Pengelolaan Dana Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Institut Teknologi Bandung;
 - d. bahwa sehubungan dengan huruf a , b dan c di atas, dipandang perlu memberhentikan dan mengangkat Tim Penyusun dan Implementasi Sistem dan Mekanisme Pengelolaan Dana Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Institut Teknologi Bandung dengan Keputusan Rektor ITB.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2013, tentang Bentuk dan Mekanisme Pendanaan PTN-Badan Hukum;
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2013, tentang Statuta Institut Teknologi Bandung:
- 5. Keputusan MWA ITB Nomor 014/SK/I1-MWA/2015, tentang Pengangkatan Rektor ITB Periode 2015- 2020.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

PERTAMA

Memberhentikan dengan hormat nama-nama yang tercantum Lampiran I Keputusan ini sebagai Tim Penyusun dan Implementasi Sistem dan Mekanisme Pengelolaan Dana Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Institut Teknologi Bandung, dengan ucapan

terima kasih.

KEDUA

Mengangkat dengan hormat nama-nama yang tercantum Lampiran II Keputusan ini sebagai Tim Penyusun dan Implementasi Sistem dan Mekanisme Pengelolaan Dana Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Institut Teknologi Bandung.

KETIGA

Tim sebagaimana dimaksud pada diktum KEDUA Keputusan ini bertugas menyusun dan mengimplementasikan Sistem dan Mekanisme Pengelolaan Dana Perguruan Tinggi Badan Hukum Institut Teknologi Bandung.

KEEMPAT

Tim sebagaimana dimaksud dalam diktum KEDUA Keputusan ini bertanggung jawab kepada Rektor melalui Wakil Rektor Bidang Keuangan, Perencanaan dan

Pengembangan ITB.

KELIMA

Segala biaya yang timbul sehubungan dengan diterbitkannya Keputusan ini dibebankan

kepada anggaran Institut Teknologi Bandung.

KEENAM

Keputusan ini berlaku terhitung sejak tanggal ditetapkan sampai dengan 31 Desember

2016, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana

mestinya.

Ditetapkan di

: Bandung

pada tanggal

: 15 Januari 2016

REKTOR,

rof. Dr. Ir. KADARSAH SURYADI, DEA NIP. 19620222 198703 1 002

Tembusan Yth:

1. Para Wakil Rektor;

2. Ketua Satuan Penjaminan Mutu;

3. Ketua Satuan Pengawas Internal;

4. Ketua BPUDL;

5. Para Dekan Fakultas/Sekolah;

6. Para Direktur Eksekutif;

7. Para Ketua Lembaga;

8. Para Direktur;

9. Para Kepala UPT;

10. Masing-masing yang bersangkutan.

Lampiran I Keputusan Rektor ITB Nomor : 009/SK/I1.A/KP/2016

Tanggal: 15 Januari 2016

TIM PENYUSUN DAN IMPLEMENTASI SISTEM DAN MEKANISME PENGELOLAAN DANA PERGURUAN TINGGI NEGERI BADAN HUKUM INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG (YANG DIBERHENTIKAN)

I. Narasumber:

- 1. Wakil Rektor Bidang Keuangan, Perencanaan dan Pengembangan
- 2. Wakil Rektor Bidang Sumberdaya dan Organisasi
- 3. Wakil Rektor Bidang Riset, Inovasi dan Kemitraan
- II. Ketua : Ir. Mary Handoko, M.Sc.
- III. Sekretaris : Dr. Dasapta Erwin Irawan, ST, MT
- IV. Anggota : 1. Prof. Dr. Idam Arif
 - 2. Prof. Dr. Ir. Budi Sulistianto
 - 3. Ir. R. Triyogo Atmodipoero, M.Des.Sc.
 - 4. Dewi Larasati, ST, MT, Ph.D.
 - 5. Wahyu Srigutomo, S.Sl, M.Si, Ph.D.
 - 6. Dr. Yuli Setyo Indartono
 - 7. Dr. Ir. Yudi Satria Gondokaryono
 - 8. Dr. Ir. Jaka Sembiring
 - 9. Dr. Hilda Assiyatun, M.Si
 - 10. Dr. Nuning Yanti Damayanti, Dipl.Art
 - 11. Suharto, SH

Pof. Dr. Ir. KADARSAH SURYADI, DEA

Lampiran II Keputusan Rektor ITB Nomor : 009/SK/I1.A/KP/2016 Tanggal : 15 Januari 2016

TIM PENYUSUN DAN IMPLEMENTASI SISTEM DAN MEKANISME PENGELOLAAN DANA PERGURUAN TINGGI NEGERI BADAN HUKUM INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG (YANG DIANGKAT)

I. Narasumber:

- 1. Wakil Rektor Bidang Keuangan, Perencanaan dan Pengembangan
- 2. Wakil Rektor Bidang Sumberdaya dan Organisasi
- 3. Wakil Rektor Bidang Riset, Inovasi dan Kemitraan

II. Ketua : Ir. Mary Handoko, M.Sc.

III. Sekretaris : Dr. Dasapta Erwin Irawan, ST, MT

IV. Anggota : 1. Prof. Dr. Idam Arif

2. Prof. Dr. Ir. Budi Sulistianto

3. Ir. R. Triyogo Atmodipoero, M.Des.Sc.

4. Dewi Larasati, ST, MT, Ph.D.

5. Wahyu Srigutomo, S.SI, M.Si, Ph.D.

6. Dr. Yuli Setyo Indartono

7. Dr. Ir. Yudi Satria Gondokaryono

Dr. Suhirman, SH, MT
Dr. Hilda Assiyatun, M.Si

10. Dr. Nuning Yanti Damayanti, Dipl.Art

11. Suharto, SH

